
Jak dobrze znasz Rachele z glee

Jak dobrze znasz Rachel z glee

Poziom trudności: Średni

1. Za kogo wyszła Rachel?

A - Mika

B - Sama

C - Finna

D - Artiego

2. Czy Rachel ma mamę?

A - Nie

B - Tak,Shelby cocoran

3. Kogo lubi rachel najbardziej?

A - Mercedes

B - Tinę

C - Brittany

D - Sugar

4. Kto nazwał Rachel utalętowaną?

A - Will

B - Finn

C - Mike

D - Santana

5. Z kim nie codziła rachel?

A - Finn

B - Jessy

C - Mike

6. Czyja jest piosenka Without YOU w wykonaniu Rachel?

A - David guetta feat.Usher

B - Maroon 5
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C - Vanessa hugens

D - Queen fabrey
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Jak dobrze znasz Rachele z glee

Jak dobrze znasz Rachel z glee

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. C

6. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


